
22 004 3 00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městská část Praha-Kunratice 

 

 

a 

 

Jan ANDELT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 



2 

 

Smlouva o spolupráci uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník  

 

 

Městská část Praha-Kunratice  

Sídlo: K Libuši 7/10 148 00 Praha 4 - Kunratice 

IČ: 00231134 

DIČ: CZ00231134 

zastoupená Ing. Lenkou Alinčovou, starostkou 

ident. ekonomického subjektu: ČSÚ č.j. 157/04-3120 z 15. 3. 2004 

 

(dále jen „MČ Praha – Kunratice“) 

 

a 

 

Jan ANDELT 

K Borovíčku 37/17, 148 00 Praha 4 

IČ: 12609455 

(dále jen „organizátor“) 

(spolu dále také jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci. 

 

I.  

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran na kulturní akci „Vítání jara“, 

která proběhne dne 10. 4. 2022 před kunratickou radnicí. Organizátor zajistí kompletní 

zajištění akce: program, účinkující, stany, ozvučení, podium, občerstvení pro 

vystupující. 

 

II.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Organizátor se zavazuje kompletně zajistit  akci „Vítání jara“ pro MČ Praha-Kunratice 

a to dle cenové nabídky organizátora ze dne 28. 2. 2022, č.j. MC P-KU 00477/2022 

schválené na poradě starostky č. 145., ze dne 28. 2. 2022, která tvoří přílohu této 

smlouvy. 

 

2. MČ Praha-Kunratice se zavazuje zaplatit organizátorovi za produkční zajištění akce 

„Vítání jara“ cenu ve výši 59.500,- Kč /není plátce DPH/ dle cenové nabídky, která 

byla schválena na poradě starostky č. 145., ze dne 28. 2. 2022. 

 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 

 

1. Změny a doplňky této smlouvy mohu být prováděny pouze formou písemných 

očíslovaných dodatků, odsouhlasených oběma stranami smlouvy. 

 



3 

 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, každá strana 

obdrží jeden výtisk. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 

nazvaném „Přehled smluv uzavřených Městskou částí Praha-Kunratice“ vedeném 

městskou částí, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 

označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato 

smlouva může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na oficiálních webových 

stránkách Městské části Praha-Kunratice na síti Internet (www.praha-kunratice.cz), a 

to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 

uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 

a 2985 občanského zákoníku. A udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na 

důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

 

 

 

V Praze dne …………….                                                           V Praze dne ………… 

 

 

 

 

 

………………………….                                                             ..………………………… 

    MČ Praha-Kunratice                                       Jan Andelt 

http://www.praha-kunratice.cz/

